
 

INFORMATĪVAIS PAZIŅOJUMS 
par ietekmes uz vidi sākotnējā izvērtējuma veikšanu 

 

(atbilstoši Ministru kabineta 2015. gada 13. janvāra noteikumu Nr. 18 „Kārtība, kādā novērtē 

paredzētās darbības ietekmi uz vidi un akceptē paredzēto darbību” 9. un 10. punktam) 

 

Valsts vides dienesta Lielrīgas reģionālā vides pārvalde informē, ka ir saņemts iesniegums 

ietekmes uz vidi sākotnējā izvērtējuma veikšanai: 

 

Paredzētās darbības 

iesnieguma 

iesniegšanas datums 

19.10.2020. 

Paredzētās darbības 

nosaukums 
Meliorācijas sistēmas būvniecība. 

Iesniedzējs 
SIA „ Lielkūdra” (reģ.Nr. 40103511581; Rīgas iela 30, Baloži, 

Ķekavas novads, LV-2112, e-pasts: el@pindstrup.lv). 

Paredzētās darbības 

norises vietas adrese 

Nekustamā īpašuma „Rīgas pilsētas meža fonds” (kadastra 

Nr. 8080 002 2105) zemes vienības daļa ar kadastra apzīmējumu 

8080 006 0576 8001, Olaines pagasts, Olaines novads. 

Atrašanās īpaši 

aizsargājamā dabas 

teritorijā 

Neatrodas īpaši aizsargājamās dabas teritorijās. 

Atrašanās Rīgas 

jūras līča piekrastes 

aizsargjoslā 
 

Neatrodas Baltijas jūras un Rīgas jūras līča piekrastes krasta 

kāpu aizsargjoslā. 

Atrašanās 

virszemes 

ūdensobjektu 

aizsargjoslā 
 

Neatrodas virszemes ūdensobjektu aizsargjoslā. 

Informācija par 

paredzēto darbību 

Paredzētā darbība ietver meliorācijas sistēmas izveidi kūdras 

atradnes „Ēbeļmuižas purvs” Ziemeļu iecirknī 113., 114., 120., 

121., 122. meža iecirknī. Meliorācijas sistēma sastāvēs no 

kontūrgrāvjiem, novadgrāvjiem un kartu grāvjiem. Pirms ūdeņu 

novadīšanas Stiebrāju grāvī tiks izbūvēts nosēdbaseins. Paredzēts 

izbūvēt arī ugunsdzēsības baseinu, iekšējos ceļus. Pirms grāvju 

rakšanas būs nepieciešama apauguma noņemšana. Meliorācijas 

sistēmas izveide nepieciešama, lai vēlāk varētu veikt kūdras 

ieguvi. 

 

  Atsauksmes vai priekšlikumus par paredzēto darbību rakstiski var iesniegt Lielrīgas 

reģionālajā vides pārvaldē Rūpniecības ielā 23, Rīgā, LV-1045, elektroniski 

lielriga@vvd.gov.lv. 

mailto:el@pindstrup.lv
mailto:lielriga@lielriga.vvd.gov.lv

